2019-2020 学年材料科学与工程学院

国家励志奖学金学生名单公示

根据《陕西省教育厅办公室关于对高等学校本专科国家励

志奖学金及国家助学金进行评审汇总的通知》和《西安建筑科

技大学国家奖学金、国家励志奖学金、国家助学金评选办法》

文件要求，经学生本人申请、班级评定、学院考核评审，现将

2019-2020 学年材料科学与工程学院国家励志奖学金学生名单

公示如下。

2017 级：

袁文滨 赵思雨 熊瑞彬 黄 旺 韩 淼 李泽越

贠书桓 朱增超 李闫琪 李 超 巨大鹏 吕朝阳

谢昌淼 胡莹莹 雷 繁（备选）

2018 级：

王颖超 王新颖 王冬雪 高倩雯 王远航 邓吉福

王 旭 孙 莎 苏建雯 贾祎凡 李 俊 杨清月

李子香 李 如

2019 级：

耿芸倩 李嘉睿 段晓寒 刘孜欣 蔺欣雨 史睿红

邱 翔 侯思佳 刘少男 李心茹 马雨晴 李昌睿

田 悦 孙 震 罗正伟 翟晨阳 王思莹（备选）

公示期自今日起，公示 3 个工作日，即 11 月 3 至 5

日。同学如有任何异议，请向辅导员老师反映，联系电话

029-82205395 或 029-89025170。

特此公示。

材料科学与工程学院

2020 年 11 月 3 日